PHÒNG GDĐT TX BẾN CÁT

           TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 02/TB-THCS           Mỹ Phước, ngày  15 tháng  02 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 02 /COVID-19

Kính gởi: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

Thực hiện Công văn số 248/SGDĐT-CTTTPC ngày 15 tháng 02 năm 2021

của Sở GDĐT Bình Dương v/v “Tiếp tục cho trẻ em, học sinh, sinh, học viên

nghỉ học để phòng, chống dịch Covid-19”, Hiệu trưởng Trường THCS Lê Quý

Đôn thông báo như sau:

1- Toàn thể học sinh được tiếp tục nghỉ học từ ngày 17/02/2021 cho đến

hết ngày 21/02/2021. Đúng 7g00 ngày 22/02/2021, toàn trường trở lại hoạt động

bình thường.

2- Nhân viên bảo vệ có trách nhiệm trực bảo vệ cơ quan theo phân công

của hiệu trưởng.

3- Nhân viên phục vụ có trách nhiệm tổng vệ sinh khử trùng toàn bộ phòng

học, nhà vệ sinh, hành lang… hàng ngày, chuẩn bị sẵn sàng cho học sinh trở lại

trường từ ngày 22/02/2021.

4- Các Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn và ngoài giờ có trách nhiệm

chỉ đạo tổ trưởng chuyên môn đôn đốc, kiểm tra giáo viên bộ môn và học sinh

thực hiện nghiêm túc thời khóa biểu dạy học trực tuyến từ ngày 17/02/2021 đến

ngày 20/02/2021.

5- Giáo viên bộ môn có trách nhiệm chuẩn bị bài dạy, thiết bị, phương

tiện, địa điểm giảng dạy để hoàn thành Kế hoạch dạy học trực tuyến theo thời

khóa biểu đã được công bố.

6- Giáo viên chủ nhiệm các lớp có trách nhiệm thông báo và chịu trách

nhiệm đôn đốc, quản lý học sinh tham gia học trực tuyến.

7- Trong tuần từ ngày 17/02/2021 đến ngày 20/02/2021, các thành viên tổ

văn phòng vẫn làm việc bình thường theo lịch công tác đã được phê duyệt.

Trên đây là thông báo về việc cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch

và các biện pháp dạy học trực tuyến trong tuần từ ngày 17/02/2021 đến ngày

20/02/2021. Đề nghị toàn trường chấp hành nghiêm túc, mọi khó khăn liên hệ

trực tiếp hiệu trưởng để giải quyết./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT Bến Cát ”báo cáo”;

- Các thành viên BGH; Các TTCM;
- Email công vụ toàn trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Lê Thân Minh Tuệ